PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 1110/96

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE PERMUTA
DE IMÓVEIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Ouro Branco, aprovou e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a
proceder permuta com o Grupo Espirita Francisco de Assis de uma gleba de terra
de 360,00Mm² (trezentos e sessenta metros quadrados) situado na Quadra 38 -
Lote 08, no Bairro da Estiva, na Rua S4 - VL3 - 08 de propriedade do Grupo
Espirita Francisco de Assis, com uma, área de terra de 360,00m2 (trezentos e
sessenta metros quadrados) medindo 20,00 metros de frente x 18 metros de lado,
parte da S - 10 quadra 52, situado na Avenida Luiz Dumont Vilares, no Bairro
Siderurgia, de propriedade do Municipio.

Art. 2°_ As despesas de cartório decorrentes desta
permuta correrão por conta do Grupo Espirita Francisco de Assis.

Art. 3°- Revogas as disposições em contrário, esta
lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 11 de julho de 1996.

HÉLIO MÁRCIO CAMPOS
Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
	o.t. 30